
临猗县口袋公园和五一路北段提档提质工程中标候选人公示的更正

                     

 （招标编号：2023GC010400）

       

一、内容：

我单位于 2023 年 9 月 28 日在山西省招标投标公共服务平台发布了临猗县口袋

公园和五一路北段提档提质工程中标候选人公示，现将原信息内容进行更正，更

正原因为：公示时间不足三日

需变更的内容为：公示开始时间：2023 年 9 月 29 日 08 时 00 分        

公示结束时间：2023 年 10 月 1 日 08 时 00 分  

现变更为：公示开始时间：2023 年 9 月 29 日 08 时 00 分        

公示结束时间：2023 年 10 月 2 日 08 时 00 分  

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为临猗县住房保障和房地产服务中心。 

               

三、联系方式

招标人：临猗县住房和城乡建设管理局  

地  址：临猗县

联系人：毛先生

联系电话：13935914004

电子邮箱：\     

代理机构：山西恒盛昌工程项目管理有限公司

地  址：山西省运城市盐湖区安邑街道太乙街与晨光路交叉口唯科大厦 7 楼

邮  编：044000               

联 系 人：寇康波、扆石磊、李宁宁                

联系电话：0359-3665888    15135971919    



电子邮箱：sxhschangzb@163.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


